
Derde wijziging Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging

van de algemeen directeur 2016 (BOOO AD 2016)

De Algemeen Directeur van de gemeente Rotterdam,

 

gelet op artikel 3.2, eerste lid van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2016 (MVMR

2016) en het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit vast te stellen:

 

Derde wijziging van het Besluit ondermandaat, ondervolmachten ondermachtiging van de algemeen

directeur 2016 (BOOO AD 2016)

Artikel I
Het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging van de algemeen directeur 2016 (BOOO

AD 2016) wordt als volgt gewijzigd:

 

A

In artikel 2, tweede lid, wordt als volgt gewijzigd:

1. In onderdeel a vervalt: “, directeuren”.

2. In onderdeel b vervalt: “, afdelingshoofden”.

3. In onderdeel c vervalt: “, teamleiders”.

4. In onderdeel d vervalt: “, bedrijfsleiders”.

5. In onderdeel h wordt de zinsnede “voor zover dit voor een efficiënte uitvoering of in het kader

van gemaakte samenwerkingsafspraken wenselijk of noodzakelijk is.” verplaatst tot recht onder

de h.

B

Aan artikel 2 wordt een lid toegevoegd, luidende:

5. Bij overeenkomsten die een looptijd hebben van meer dan een jaar is de financiële beperking,

bedoeld in het tweede lid, het daar genoemde bedrag per jaar.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het wordt ge-

plaatst.

 

Aldus vastgesteld op 27 juni 2017.

Ph. F. M.  Raets,

algemeen directeur gemeente Rotterdam.

Nr. 122315

GEMEENTEBLAD 17 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 122315 17 juli 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 88, is uitgegeven op 28 juni 2017 en ligt op dins-, woens- en donder-

dagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 122315 17 juli 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

